Johannes Selyard, Willelmus Becher, Willelmus Attwodde, jun. & Jefperus Becher,

in curia noftra, coram jufticiarijs noftris apud Weftmonafterium, implacitaverunt Tho

mam Becher de medietate unius mefuagij, quadraginta acrarum terre, quatuor acrarum

prati, quadraginta acrarum pafture, & decem acrarum bofci cum pertinencijs in Shorne,

per breve noftrum de ingreffu fuper diffeifinam in le poft, cujus quidam placiti tenor

fequitur in hec verba. -

Placita apud Weftmonafterium, coram Roberto Norwiche, milite & focijs fuis, jufti

ciarjs domini regis de banco, de termino fanéti Hillarij, anno regni regis Henrici

octavi poſt conqueſtum viceſimo ſecundo, rotulo cccxIII. Kanc. ſſ Johannes Selyard,

Willelmus Becher, Willelmus Attwodde, jun. & Jefperus Becher, per Johannem

'Frankleyne, attornatum fuum, petunt verfus Thomam Becher medietatem unius me

fuagij, quadraginta acrarum terre, quatuor acrarum prati, quadraginta acrarum pafture,

& decem acrarum bofci cum pertinencijs in Shorne, ut jus & hereditatem fuam, & in

que idem Thomas non habet ingreffum, nifi poft diffeifinam quam Hugo Hunte inde

injufte & fine judicio fecit prefatis Johanni, Willelmo, Willelmo, & Jefpero, poft pri

- mam, &c. Et unde dicunt quod ipfimet fuerunt feifiti de medietate tenementorum

predi&torum cum pertinencijs in dominico fuo, ut de feodo & jure, tempore pacis,

tempore domini regis nunc, capiendo inde explecionem ad valenciam, &c. Et in que,

-&c. Et inde producunt feétam, &c. Et prediétus Thomas, in propria perfona fua,

venit & defendit jus fuum, quando, &c. Et vocat inde ad warantizandum Thomam

Chapman, qui preſens eſt hic in curia, in propria perſona ſua. Et gratis medietatem

tenementorum predičtorum cum pertinencijs ei warantizat, &c. Et ſuper hoc predičti

Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jefperus, petunt verfus ipfum Thomam Chap

mam, medietatem tenementorum predictorum cum pertinencijs in forma prediéta, &c.

Et unde dicunt, quod ipfimet fuerunt feifiti de medietate tenementorum predi&torum

cum pertinencijs, in dominico fuo, ut de feodo & jure, tempore pacis, tempore domini

regis nunc, capiendo inde explecionem ad valenciam, &c. Et in que, &c. Et inde

producunt feétam, &c. Et prediétus Thomas Chapman, tenens per warantizacionem

fuam, defendit jus fuum, quando, &c. Et dicit quod prediétus Hugo non diffeifivit

prefatos Johannem, Willelmum, Willelmum, & Jefperum de medietate tenementorum

predi&torum cum pertinencijs, prout ijdem Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jef

perus, per breve & narracionem ſua predicta ſuperius ſupponunt. Et de hoc ponit ſe

fuper patriam, &c. Et prediéti Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jefperus petunt

licenciam inde interloquendi, et habent, &c. Et poftea ijdem Johannes, Willelmus,

Willelmus, & Jefperus reveniunt hic in curia ifto eodem termino, per attornatum fuum

prediétum. Et prediétus Thomas Chapman licet folempniter exa&tus, non revenit, fet

in contemptum curie receffit, et defaltam facit. Ideo confideratum eft, quod prediéti

Johannes, Willelmus, Willelmus, & Jefperus recuperent feifinam fuam'verfus prefa

'fatum Thomam Becher, de medietate ténementorum prediétorum cum pertinencijs.

Et quod idem Thomas habeat de terra predicti Thome Chapman ad valénciam, &c.

Et idem Thomas in mifericordia, &c. * - - ԳԱ:

(16:
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Que omnia & fingula ad requificionem prediétorum Johannis, Willelmi, Willelmi,

& jûperi, tenore pfefencium äuximus exemplificandum. In cujus rci tgftimonium

ſigillum noſtrum ad brevia in banco predicto ſigillanda deputatum, preſentibus apponi

fécimus. Tefle, R. Norwiche apud Weftmonafterium fexto die Februarij, ann9 regni
noftri vicefimo fecundo. Stubbe.

–Orig. in Collegio de Cobham.

Exemplificatio Placiti de Temp. Elizabethæ Reginæ.

ELIZA A, Dei gracia Anglie, Francie, & Hibernie regina, fidei defenfor,

&c. Omnibus ad quos prefentes litere noftre pervenerint, falutem. Sciatis quod

inter placita irrotulata apud Weftmonafterium, coram Jacobo Dyer milite, & focijs fuis,

jufticiarijs noftris de banco, de termino Pafche, anno regni noftri nono, rotulo cix.

continetur fic.

Kanc. ff. Willelmus Stanley & Georgius Hafeden, in proprijs perfonis fuis, petunt

verfus Jacobum Becher generofum, duo mefuagia, unum cotagium, tria horrea, tria

gardina, centum acras terre, fex acras prati, fex acras pafture, & triginta acras bofci

cum pertinencijs, in Shorne & Chalke, ut jus & hereditatem fuam. Et in que idem

Jacobus non habet ingreffum, nifi poft diffeifinam quam Hugo Hunt inde injufte &

fine judicio fecit prefatis Willelmo & Georgio, infra triginta annos, &c. Et unde di

cunt quod ipfimet fuerunt feifiti de, tenementis prediétis cum pertinencijs, in dominico

fuo, ut de feodo & jure, tempore pacis, tempore domine regine nunc, capiendo inde

explecionem ad valenciam, &c. Et in que, &c., Et inde producunt fectam, &c. Et pre

di&tus Jacobus, in propria perfona, venit et defendit jus fuum, quando, &c. Et vocat

inde ad warantizandum Johannem Howell, qui prefens eft hic in curia in propria perfona

fua, et gratis tenementa predicta cum pertinencijs, ei warantizat, &c. Et fuper hoc

predi&ti Willelmus & Georgius petunt verfus ipfum Johannem tenentem per waranti

zacionem fuam tenementa prediéta cum pertinencijs, in forma predicta, &c. Et unde

dicunt quod ipfimet fuerunt feifiti de tenementis prediétis cum pertinencijs, in dominico

fuo, ut de feodo' & jure, tempore pacis, tempore domine regine nunc, capiendo inde

explecionem ad valenciam, &c. Et in que, &c., Et inde producunt fectam, &c. Et

prediétus Johannes, tenens per warantizacionem fuam, defendit jus fuum, quando, &c.

Et dicit quod prediétus Hugo non diffeifivit prefatos Willelmum & Georgium de tene

mentis prediétis cum pertinencijs, prout ijdem Willelmus & Georgius per breve & nar

racionem fua prediéta fuperius fupponunt. Et de hoc ponit fe fuper patriam, &c. Et

prediéti Willelmus & Georgius petunt licenciam inde interloquendi, et habent, &c.

Et poftea ijdem Willelmus & Georgius reveniunt hic in curia ifto eodem termino in

proprijs perfonis fuis. Et prediétus Johannes licet folempniter exaétus non revenit, fet

in contemptum curie receffit, et defaltam facit. Ideo confideratum eft, quod predi&i

Willelmus & Georgius recuperent feifinam fuam verfus prefatum Jacobum de tenementis

prediétis cum pertinencijs. Et quod idem Jacobus habeat de terra prediéti Johannis ad

valenciam, &c. Et idem Johannes in mifericordia, &c. Et ſuper hoc predicti Wil

lelmus & Georgius petunt breve domine regine vicecomiti com. prediéti dirigendum, de

habere faciendo eis plenariam feifinam de tenementis predi&tis cum pertinencijs, et eis

conceditur retornabile hic a die Pafche in quinque feptimanas, &c. ad quem diem hic

venerunt prediéti Willelmus & Georgius in proprijs perfonis fuis. Et vicecomes, vide

licet, Johannes Sidley armiger, modo mandat, quod ipfe virtute brevis illius fibi dire&ti,

tricefimo die Aprilis ultimo preterito habere fecit prefatis Willelmo & Georgio plena

riam feifinam de tenementis prediétis cum pertinencijs, prout per breve illud fibi pre

ceptum fuit, &c. Que omnia & fingula ad requificionem prediétorum Willelmji &

Georgij, tenore prefencium duximus exemplificandum. In cujus rei teftimonium figil

lum noſtrum ad brevia in banco predicto ſigillanda deputatum, preſentibus apponi feci

' mus. Tefte, J, Dyer apud Weftmonafterium vII. die Maj, anno regni noftfi nono.

-—Orig. in Colleg. de Cobham. - - Whetley.

Vide B I R L I N G et C O B H A M.

S N O D L A N D.
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Carta Ecgberti Regis.